AVISO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2013

O Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, torna público a revogação da

Licitação Edital Tomada de Preços Nº 004/2013, para revisão do objeto.

Marmeleiro, 28 de março de 2013.

Luiz Fernando Bandeira
Prefeito

Gilmar Gehlen
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação